
  

Pobřežní 22, 186 00 Praha 8 – Karlín 

E-mail: cps@psychoanalyza.cz www.psychoanalyza analyza.cz www.psychoanalyza.cz 

 

ZÁPIS Z NÁHRADNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE ČESKÉ PSYCHOANALYTICKÉ 
SPOLEČNOSTI z.s.  

dne 5. 10. 2023 

Členové a kandidáti ČPS se setkali v sídle společnosti Pobřežní 22, 186 00 Praha 
8 – Karlín.  

Přítomni fyzicky: L. Březinová, L. Goldová, J. Jakubů, D. Holub, A. Holubová, I. 
Kozlová, F. Mudrik, T. Puškárik, K. Riegel, M. Telerovská, J. Škoda, S. Titl,  

Přítomni on-line: M. Babík, R. Březina, H. Forman, M. Mahler, R. Telerovský,   

Omluveni: M. Dejdar, O. Pěč, V. Probstová, L. Vrba, F. Žák  

Program schůze:  

1. Klinický seminář MUDr. Hynka Formana  

2. Náhradní volby MUDr. Lenky Goldové za členku ČPS 

Ad1.  

Klinický seminář se neuskutečnil z důvodů zrušení účasti MUDr. Hynka 
Formana, který se z rodinných důvodů omluvil. Přítomni členové a kandidáti 
program nahradili volnou diskusí o psychoanalýze. 

Ad2.  

Ve čase konání volby MUDr.Lenky Goldové za členku ČPS, bylo v sídle 
společnosti fyzicky přítomno celkem 6 řádných členů ČPS, online bylo připojeno 
celkem 5 řádných členů ČPS, celkový počet byl 11 řádných členů. Dle platných 
stanov byla náhradní volební schůze svolána ve lhůtě 15 dnů od 

http://www.psychoanalyza.cz/


neusnášeníschopné členské schůze, která se konala dne 21. 9. 2023, na níž 
nebyl naplněný požadavek unášeníschopnosti, jelikož se schůze účastnilo méně 
než 16 členů ČPS. 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ  

V tajné volbě členů byla MUDr. Lenka Goldová jednohlasně zvolena členkou 
ČPS: 

Pro bylo 11, proti 0, zdrželi se 0  

 

Zápis provedla: Mgr. Martina Telerovská                             V Praze 6.10. 2023 

 

 

 
 


